
ŠACHklub Tábor pořádá 18. ročník 
 
C H E S S L A D Y 2025  
 
FIDE turnaj DÍVEK do 20 let  
v rapid šachu 

Místo:  Hotel Relax U Drsů Tábor 

Termín:  31. ledna 2025  

Odkaz na přihlašovací formulář do turnaje ZDE. 
(https://forms.gle/zoNZNcD445vG1c7c6)

https://forms.gle/zoNZNcD445vG1c7c6


Pořadatel akcí: ŠACHklub Tábor 
Datum konání: 31. ledna 2025 od 10,00 hod.  

(pátek – pololetní prázdniny) 
Místo: Hotel Relax U Drsů 

Varšavská 2708, Tábor
Ředitel turnajů: Bc. Jaroslav Kadlec
Hlavní rozhodčí: Martin Hejda 
Kategorie/ročníky  Kategorie jsou rozděleny dle věku, proto není možné se registrovat do vyšší či nižší kategorie. 

         A:                                            B:                                      C:  
2004 - 2008                           2009 - 2013                     2014 a ml.  
Všechny hráčky hrají společně. Pořadatel si vyhrazuje právo udělat samostatné skupiny při vyšším počtu hráček ve skupině. 

Systém hry Tempo 2x20 minut + 5 s/tah 
Určen na místě podle počtu přihlášených. Předpokládá se 7 kol švýcarským systémem. 

Startovné Platba startovného na místě 150,- Kč (částka je včetně poplatku zápočtu na FIDE ELO) 
Hráčky s ELO ČR-R či FIDE> 2000 mají startovné zdarma.  
Medailistky z M-ČR v rapidu 2024 či M-Čech či Moravy 2024 zdarma.

Přihlášky: Přihlášky do 29.1.2025 přes online registrační formulář na adrese https://forms.gle/zoNZNcD445vG1c7c6 

Časový program 9:00 - 9:45 hod. - Prezentace  
10:00 hod. - Zahájení 
Oběd (orientačně) po 4.kole na 1 hodinu 

Ceny a hodnocení:  Každá kategorie je hodnocena samostatně. Pořadí dle Soutěžního řádu ŠSČR. 

Finanční ceny:  Kategorie:               A                        B                        C 
1. místo              1000,- Kč            800,- Kč             500,- Kč 
2. místo                800,- Kč            500,- Kč             300,- Kč 
3. místo                500,- Kč            300,- Kč             200,- Kč 
 
Cenový fond platí, pokud v dané kategorii hrají min. 8 hráček, jinak je poloviční.  

Bonusy:  První tři obdrží diplom a věcné ceny. 
Další ceny: nejmladší hráčka, další ceny dle možnosti pořadatele. 

Dotazy: Bc. Andrea Kadlecová  MT: 607 625 035   mail: sachklub.tabor@seznam.cz  
Bc. Jaroslav Kadlec       MT: 728 011 438   mail kadlec.jar@gmail.com 

https://forms.gle/zoNZNcD445vG1c7c6


 Vítězky Chess LADY

1. ročník 2007  
2. ročník 2008  
3. ročník 2009  
4. ročník 2010  
5. ročník 2011  
6. ročník 2012  
7. ročník 2014  
8. ročník 2015  
9. ročník 2016  
10. ročník 2017  
11. ročník 2018  
12. ročník 2019  
13. ročník 2020  
14. ročník 2021  
15. ročník 2022 
16. ročník 2023 
17. ročník 2024 
18. ročník 2025

Alžběta Pokorná (ŠACHklub Tábor) 
Karolína Pokorná (ŠK Praha Smíchov) 
Jitka Jánská (Sokol Klatovy) 
Kateřina Němcová (OAZA Praha) 
Kamila Němcová (OAZA Praha) 
Anna Tůmová (ŠACHklub Tábor) 
Anna Tůmová (ŠACHklub Tábor)  
Simona Suchomelová (ŠK Světlá nad Sázavou)  
Eliška Vavřínková (ŠK Lokomotiva Brno)  
Aleksandra Czarniecka (UKS SP3 w Bogatyni)  
Sofie Přibylová (PORG Praha) 
Anna Tůmová (Sokol Klatovy) 
Olga Dvořáková (Spartak Adamov) 
Martina Šťastná (Šachová akademie VŠTE ČB) 
Martina Šťastná (Šachová akademie VŠTE ČB) 
Sandra Hosová (Sokol Buštěhrad) 
Lucie Rybáčková (ŠO Gordic Jihlava) 
???


